‘
” Mini Coupe 2022 Est

La Baie, 28 et 29 mai 2022

MINI COUPE

Epreuve 6 100m Libre 10 ans et moins
2022-05-28 - 15:09 Liste résultats
Rang Nom, Prénom Age Région Temps

10 ans et moins, Filles

1. COTE, Emma 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:19.27
2. BOUCHARD, Sarah 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:25.58
3. LEPAGE, Ann-Frédérique 10 EST DU QUEBEC 1:25.62
4. STEVENS, Marty 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:26.48
5. TESSIER, Ellyanne 9 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:28.47
6. PHANEUF, Charlotte 10  RIVE-SUD OUEST 1:28.93
7. ST-PIERRE MULLER, Heloise 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:30.04
8. BOUCHARD, Noémie 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:30.54
9. YU, Chloe 10  RIVE-SUD OUEST 1:31.35
10. LAVOIE, Anabelle 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:33.74
11. ZICAT, Julianne 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:34.55
12. MARCOTTE, Rosalie 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:36.60
13. GAGNON, Olivia 10 COTE NORD 1:37.28
14. MAJOR, Alicia 9 RIVE-SUD OUEST 1:39.32
15. NOLET, Charlie 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:39.64
16. LEVESQUE, Florence 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:39.78
17. POULIOT, Alexya 10 EST DU QUEBEC 1:39.83
18. HAMEL, Isabella 10  RIVE-SUD OUEST 1:41.66
19. SOZIO, Gabrielle 9 EST DU QUEBEC 1:42.08
20. MARCHAND, Gabrielle 10  RIVE-SUD OUEST 1:42.33
21. GERVAIS, Florence 9 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:42.54
22. LALLEMAND, Rafaélle 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:43.31
23. AUDY, Alice 10  RIVE-SUD OUEST 1:44.78
24. BENOIT, Eleonore 10  RIVE-SUD OUEST 1:45.43
25. GOUMEZIANE, Naya 10  SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:48.39
26. HOUDE, Sophie 10  SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:48.62
27. EDDRIEF, Meissem 9 RIVE-SUD OUEST 1:48.71
28. COTE, Alexie 8 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:50.16
29. BOIVIN, Emma 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:50.77
30. SAYEGH, Florence 8 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:53.19
31. PAQUET, Joanie 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 1:54.83
32. TRUCHON, Elodie 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:55.58
33. ST-PIERRE, Charly 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:55.70
34. LAISNEY, Azélie 8 RIVE-SUD OUEST 1:56.28
35. LECOMTE, Lexi 10 COTE NORD 1:57.67
36. PARADIS, Delphine 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:58.73
37. PAINCHAUD, Geneviéve 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS 1:59.69
38. DUCHESNE, Evelyne 9 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS ~ 2:03.52
39. JOLY, Lexie 8 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS  2:09.40
40. COUTURE, Daphney 10 QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES 2:10.19
41. MOFFET, Coralie 10 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS ~ 2:11.28
42. BEAUDET, Rose 9 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS ~ 2:11.73
43. GARNEAU, Alice 10 COTE NORD 2:15.57
44. BUSSIERE-LAFOND, Adéle 9 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS ~ 2:23.94
45. DUCHESNE, Lyvia 7 SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS ~ 2:42.20
disq. SAVARD, Alexanne 9 EST DU QUEBEC
forf.nd. WANG, Emily (Zihan) 10  RIVE-SUD OUEST
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Epreuve 6, Filles, 100m Libre, 10 ans et moins

Rang

forf.déc.
forf.déc.

Nom, Prénom

LINDSAY, Estelle
LAPOINTE, Catherine

10 ans et moins, Gargcons

35.
36.
forf.déc.

GOSSELIN, Manoé
WILDI, Jake

LOGHIN, Oliver
MORNEAU, Thomas
LEVESQUE, Félix
JOBIN, Etienne

JOYAL BEAUMIER, Elliot
BELISLE, Vincent
PIGEON, Arthur
TURBIDE, Xavier
BOULIANNE, Olivier
BIELIKOV, Mykhailo
LECLERC, Simon
GAUDREAU, Laurent
BOUFFARD, Francois
MOREAU, Clement
BOUAYED, Elias
FEDDAG, Rayan

JEAN, Philippe
BOUDREAU, Justin
BEAUDOIN, Marc Liam
LECLERC, Louis
TREMBLAY, Francois
BUJOLD, Henri
LEVESQUE, Edouard
SERGERIE, Marc-Antoine
SAWAYA-GUERARD, Théo
DAIGLE, Pierre-Alexandre
DECHAMPLAIN, Elie

. ARSENAULT, Taylor

DESBIENS, Gabiriel
KHAYATI, Ali

. WAYE TONG, Wayan

BONNEAU, Matt
GUERIN, Victor
BOUCHARD, Marcus
PLANTE, Samuel

Age

10
10

Région
QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES
SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

RIVE-SUD OUEST

EST DU QUEBEC

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

RIVE-SUD OUEST

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

COTE NORD

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

RIVE-SUD OUEST

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

EST DU QUEBEC

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

EST DU QUEBEC

RIVE-SUD OUEST

RIVE-SUD OUEST

SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS
QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES
SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS
QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

COTE NORD

EST DU QUEBEC

EST DU QUEBEC

COTE NORD

QUEBEC, CHAUDIERE-APPALACHES

RIVE-SUD OUEST

EST DU QUEBEC

COTE NORD

EST DU QUEBEC

RIVE-SUD OUEST

SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS
SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS
SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS
SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS
SAGUENAY-LAC St-JEAN-ChIBOUGAMAU-CHAPAIS

Temps

1:18.15
1:26.15
1:28.83
1:30.03
1:31.53
1:32.26
1:33.53
1:34.64
1:35.92
1:36.71
1:37.30
1:37.96
1:38.68
1:39.00
1:39.64
1:39.99
1:40.22
1:41.11
1:41.50
1:41.68
1:42.62
1:45.92
1:46.32
1:46.47
1:46.58
1:48.95
1:50.11
1:50.68
1:51.07
1:51.10
1:59.74
2:00.40
2:09.20
2:12.88
2:31.60
2:39.82
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